ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ SƠN
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /TB-UBND

Trà Sơn, ngày 27 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Đoàn giám sát Ban Dân tộc của HĐND tỉnh

giám sát chuyên đề về việc triển khai thực hiện chính sách tín dụng ưu đãi

trên địa bàn xã từ năm 2018 đến hết năm 2023

Thực hiện Thông báo số 54/TB-ĐGS ngày 19/9/2024 của Đoàn Giám sát

Ban Dân tộc HĐND tỉnh về việc lịch làm việc của Đoàn giám sát của Ban Dân tộc

HĐND tỉnh giám sát chuyên đề về việc triển khai thực hiện chính sách tín dụng ưu

đãi trên địa bàn các huyện miền núi từ năm 2018 đến hết năm 2023. Nay, Ủy ban

nhân dân xã Trà Sơn thông báo thời gian, địa điểm, thành phần tham dự, cụ thể

như sau:

1. Thời gian và địa điểm: ngày 08/10/2024, trong đó:

- Vào lúc 8 giờ 00 phút: Kiểm tra thực tế một số hộ dân vay vốn ưu đãi trên

địa bàn xã Trà Sơn.

- Vào lúc 9 giờ 30 phút: Làm việc với UBND xã Trà Sơn.

2. Thành phần tham dự

- Đại diện lãnh đạo Phòng giao dịch Ngân hàng chính sách xã hội huyện;

- Đại diện lãnh đạo HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ Việt Nam, các tổ chức

chính trị - xã hội và công chức Văn phòng Thống kê xã;

- 10 hộ có vay vốn chính sách tín dụng ưu đãi trên địa bàn xã; ( do Hội đoàn

thể lập danh sách gửi cho UBND xã vào ngày 05/10/2024 để chủ động)

* Ghi chú: Khi Đoàn giám sát kiểm tra thực tế các hộ vay vốn, giao Hội

đoàn thể xã mời bổ sung thành phần là Tổ tiết kiệm và vay vốn dẫn đi các hộ vay.

3. Phân công nhiệm vụ

Văn phòng Thống kê xã: cung cấp thêm danh sách các hộ vay vốn chính

sách tín dụng ưu đãi trên địa bàn; đề xuất, giới thiệu từ 02 - 03 hộ vay vốn để

Đoàn giám sát tổ chức kiểm tra thực tế (trong đó: có hộ sử dụng vốn vay hiệu quả

và hộ sử dụng vốn vay chưa hiệu quả).

Hội đoàn thể lập danh sách gửi cho UBND xã vào ngày 05/10/2024 để chủ

động

Nay, UBND xã thông báo cho các ban ngành được biết, thực hiện./.

  CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

Hoàng Thị Lan Anh

 2

		2024-09-27T15:48:41+0700

		2024-09-27T16:34:57+0700

		2024-09-27T16:34:57+0700